
 

 

   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  «6»  августа  2019 г.                                                                            №  619 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Мирный», утвержденным решением городского Совета 

депутатов Мирного от 29 октября 2015 года  № 147, администрация Мирного    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Мирный» за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме  891854,0 тыс. рублей, 

по расходам в сумме 864614,2  тыс. рублей, с   профицитом   в   сумме    

27239,8 тыс. рублей (приложения № 1-9 к настоящему постановлению). 

2. Представить утвержденный отчет об исполнении бюджета 

муниципального образования «Мирный» за 1 полугодие  2019 года в городской 

Совет депутатов Мирного и контрольно-счетную комиссию муниципального 

образования «Мирный». 

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Мирный» за 1 полугодие 2019 года в средствах массовой 

  

       Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Мирный» за  

1 полугодие 2019 года 

 

 



2 

 

 

информации, разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Мирный». 

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

начальника ФЭУ администрации Мирного Гребенникова А.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


